In nessun caso eventuali integrazioni e migliorie relative al Piano di sicurezza e coordinamento, proposte dall’impresa ed accettate dal Coordinatore per l’esecuzione, potranno giustificare modifiche o adeguamenti dei prezzi pattuiti.  L'importo complessivo dell’appalto risulta dai prospetti riassuntivi riportati di seguito ed ammonta a  EURO 228.044,37. ( duecentoventottomilaquarantaquattro/37 euro)  A Somme a base d'appalto   a1 Lavori a misura 226 542,34 a2  Oneri di Sicurezza 1 502,03 a3 Totale Lavori (a1 + a2) 228 044,37  Variazione fino a concorrenza del quinto dell’importo del contratto: qualora in corso di esecuzione si renda